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Protokół Nr 22/19 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  

które odbyło się 10 grudnia 2019 roku w  sali im. Karola Anbilda w Filharmonii 

Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, w godzinach 8.30 – 8.45. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji, Pani Magdalena Zieleń. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie 

z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Przebieg posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała zmianę kolejności omawiania punktów porządku 

obrad. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/75/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r., w sprawie udzielenia przez 

Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu 

terytorialnego województwa świętokrzyskiego, będącym Partnerami w projekcie  

pn. "Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego” 

realizowanym w ramach RPOWŚ 2014-2020. 

2. Sprawy różne. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez 

Województwo Świętokrzyskie do Spółki Świętokrzyskie Centrum Innowacji 

i Transferu Technologii Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach prawa własności 

nieruchomości jako wkładu niepieniężnego na pokrycie nowych udziałów, 

obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki (odesłany przez 

Sejmik do Komisji). 

 

Materiały do pkt. 1 i 3 stanowią załączniki do akt XVII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 
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Ad 1. 

Pan Andrzej Sztokfisz, Zastępca Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji  

i Planowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr V/75/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r., w sprawie 

udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu 

terytorialnego województwa świętokrzyskiego, będącym Partnerami w projekcie pn. "Szkolne 

Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym w ramach RPOWŚ 

2014-2020. 

Głosów w dyskusji nie  było. 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/75/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 lutego 2019 r., w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy 

rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, będącym 

Partnerami w projekcie pn. "Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego” realizowanym w ramach RPOWŚ 2014-2020 (Opinia Nr 70/19 stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu). 

Ad 2. 

W sprawach różnych głosów nie było.  

 

Ad 3. 

W punkcie tym nastąpił dalszy ciąg dyskusji na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do Spółki Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach prawa własności 

nieruchomości jako wkładu niepieniężnego na pokrycie nowych udziałów, obejmowanych 

w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki (odesłany przez Sejmik do Komisji),  

w której głos zabrali: Przewodnicząca Komisji, Radny Grzegorz Świercz i  Prezes Zarządu 

ŚCiTT Paweł Łaski.   

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do Spółki 

Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach 

prawa własności nieruchomości jako wkładu niepieniężnego na pokrycie nowych udziałów, 
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obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki (Opinia Nr 69/19 stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodnicząca Komisji 

 

    Magdalena Zieleń  

Protokół sporządziła:       

Justyna Kobiec - Pronobis        


